PRIFEITURÁ DO

ARACATI

TERMO DE ÀDJUDICAÇAO E HOMOLOGAÇÀO

O Ordcnador cle Despesas da Secletaria de Turismo e Cultura, no

atribuições legais e, considerando haver o Presidente da Comissão Permanente

Central de Licitação ter cumprido todas as exigências do procedimento de

licitação cujo objeto é a PERMISSÃO DE DIRErTO REAL DE USO DE ESPAÇO

PÚBLICo, oNERoSA E EM CARÁTER PRECÁRIo, PARA ExPLoRAÇÀo

CoMERCTAL DO ESPAÇO NO EVENTO DENOMTNADO "CARNAVAL DO

ARACATI 2023", vem, ADIJDICAR E HOMOLQGAR o presente processo

administrativo de licitação, na modalidade Tomada de Prcços ne "12.00112022-

TP, do tipo melhor técnica e maior lance, para que produza os eÍeitos legais e

jurídicos. Assim, nos teÍmos da legislação vigente, fica o presente processo

ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da Empresa: ENÀJEH

EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS, inscdta no CPNJ na. 23.365.1,4810001-25,

com o endereço na Rua Neném, Barroso, 330, CEP: 62.655-000, Bairro: Centro,

Tururu/CE, com o valor global de R$ 222.000,00 (duzentos e vinte e dois mil

reais).

Aracati/CE, 13 dc janciro de 2023.

Oldenador de Despesas da Secretaria de Turismo e Cultura

,rí'üN'c,rq,..

S.'."6+i'À

'ir*A+5,J\/õ\".t9
as Pessoa Bezérr

\í_

-

--- I
Âv. Dragão dô Mâí, 230, Centro, Âracati'C[ - l]râsil C[Pi 62800 000

{+55 88) 3421-1058 I {55 B8} 3421 r945I www.aíacati.re.gôv.br

PRI]!!]I1URA DO

dB4Ç4II-----=

Aviso de Adjudicação e Homologação. Modalidade: TOMADA DE PREÇOS nq

12.0A1,12022-TP. Objcto: PERMISSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE ESPAÇO

PL Bl ICO. O\l Ro\A E EM ( ARA'l FR lRl\ ARIO. I'ARA f \PLORAçÀO

COMERCIAL DO ESPAÇO NO EVENTO DENOMINADO "CARNAVAL DO

ARACATI 2023". Vcnccdor: ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS,

inscrita no CPNJ nq. 23.365.148/0001-25, com o endereço na Rua Neném,

BaÍroso,330, CEP: 62.655-000, Bairro: Centro, Tururu/CE, com o valor global de

R$i 222,000,00 (duzentos e vinte e dois mil reais). Adjudico e Homologo a

Licitação na forma da Lei ne 8.666193. Aracati/CE, 13 de janeiro de 2023 - Lucas

Pessoa Bezerra - Oldenador de Despesas da Secretaria Municipal de Turismo e

Cultura.

I

Av. Dragão do Mat 230, Centro, Aracali-CE * BrãsílC:?i 62800"000

{+55 88) 3421 1o5O I {55 88) 3421'1945 | www.ârâcati-cê.gov.br

PREFEITURA DO

ARAÇ4IT.r_@;

cERnDÃO DE AFrXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que Íoi afixado no Quadro de Avisos do Centro

Administrativo do Município de Aracati (IlanelógraÍo), o Extrato refeiente a

adjudicação e homologação originárias da TOMADA DE PREÇOS no

12.001,12022:lP, cuja vencedola foi: ENAJEH EMPREENDIMENTOS E

SERVIçOS, inscdta no CPNJ na. 23.365.1481000-I-25, com o endereço na Rua

Neném, Barroso, 330, CEP: 62.655-000, Bairro: Centro, Tururu/CE, com o valor

global de R$ 222.OOO,OO (duzentos e vinte e dois mil reais), para um total de 06

meses a contar da data de assinatuÍa do contrato.

Aracati/CE, 13 de janeiro de 2023.

Ordenador dc Dcspesas da Secretada dc Turismo e Cultura

ucr-E \-?}iÉô p
Lucas Pessoá Beze

Av. Dragão d. Mar,230, Centro,
^racati'C[-

BrãsilCÊPi 62800-000
{+55 88) 3421-1050 | {55 88) 3A21-19451 www.aracati.cê.g.v.trí